
   

 

ANNO IX Mogadiscio, 22 Settembre 1968 Suppi, n. 5 al n.9 

 

Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Minne,Pubblicazione Mensile

  

PREZZO: Sh. So. 5 per numero—Arretrati il doppio —ABBONAMENTI: Annuo per da bos,lia Sh. So. 100. Estero Sh. So. 150—L'abbonamento in qualunque tempo richiesto, decur:dal !° Gennaroe l’abbonato riceverà i numeri arretrati--INSERZIONI:; per ogni riga v «nozio di riga Sh. So. 2-—-Le inserzicni si ricevono presso la Direzione del Bollettino L'ipipiredegii abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Att:
   

SOMMARIO
mentare]*TTI

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICII Agosto 1968, n 229 — Concessione iti urea di terreno demuniule u favore del Sio. Mustafa ScekHassan, Pag. 1251
DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI4 Settembre 1968, n. 230 — Concessione di arey diterreno demaniale a favore del Sig. Abdallu FarahHerzi,

3» 1252

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -  Aoviso ulOpponendum a fuvore della Signora Amina Motumed Abdi - Mogadiscio. (903) » 1253
MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO —Certificato deposito marchio d'impresa SocietàP. J. Carrol & Company (Irlanda) (904) » 1254
 

Stamperia derfo Stato — Mogadiscio



 

 

1250 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO -—.

Certificato deposito marchio d'impresa Società

Tobacco Corporaiion Lid. (905)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA È COMMERCIO—

Certificato deposito marchio d'impresa Società

Rembrandi Tobacco Corporation (Querseas) (900)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA È COMMERCIO—

Certificato deposito marchio d'impresa Società

American Cigarette Compantj (Qverseas) 907)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO—

Certificato  depusilo marchio d'impresa Socieiù

Rothmans of Pali Mall Ltd. (908)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA È COMMERCIO—

Certificato deposito marchio d'impresa Società

Rembrandi Tobacco Corporation (Overseas) (909)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO "=

Cerlificato deposito marchio d'impresa Società

Rothmans o) Pall Mall Ltd. (910)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA È COMMERCIO—

Certificato deposito marchio d'impresa Società

Alfred Dunhill Lid. (Gran Brelagna) (911)

DISTRETTO DI BAIDOA — Avviso ad Opponendum@

favore del Sig. Hugi Geite Uchelie - Baidou. (912)

SOCIETA” SALC.E.S. — Esiratto Verbale Assemblea

Ordinaria. (919)

Pag.

»

»

»

»

>»

»

1255

1257

1258

1259

1260

1261

1262

1262

— 1251 —

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

1 Agosto 1968, n. 229.

Concessione di arca di ferreno demaniale a favore del Sig. Mustala Scek Hassan.

IL MINISTRO

VISTIgli artt. n. 77 e n. 85, secondo comma della Costiluzione;

VISTO il D. L. 7 Febbraio 1965, n. 1, «modificazione alla Legge

3 Giugno 1962, n. 14» relativa all'Ordinamento del Governo;

VISTO il D. A. 13 Settembre 1956, n. 99 di Rep.;

VISTO il D. M. 26 Gennaio 1964, n. 50;

VISTA la domanda in dala 17 Ottobre 1964, presentata dal

Sig. Mustafa Scek Hassanintesa ad ottenere in concessione a scopo

edilizio un appezzamento di terreno demaniale sito in Baidoa;

CONSIDERATO che, l'avviso ad opponendum riguardanti.

L'area di terreno richiesta è rimasto allisso a termini di legge ai-

albo dei Distretto di Baidoa, cd è stato pubblicato sul Bollettino

Ufficiale della Somalia n. 10 del 1-10-1506, senza oposizione da

parle di terzi;

VISTO il progetto variante approvato dal Servizio Tecnico

Erariale in dala 5 Marzo 1967;

VISTO il progetto variante appiovalo dal Servizio Tocmeo

Erariale in data 18-6-1968, c concernente la costruzione di un cdi

ficio ad uso di abitazione;

VISTA la boiletta n. 80327 in data 6 Marzo 1907, dell'Ufficio

Tasse sugli Affari attestante che il Sig. Mustafa Sceh Hassan na

pagato la somma di Sh. 5o. 460, quale prezzo di cessione dell'arca

di terreno richiesta in concessione a scopoedilizio;

CONSIDERATOche l’area di terreno richiesta di mq. 460, ©

stata consegnata al Sig. Mustafa Scek Hassan, conie si rilova dal

verbale redatto dal Servizio Tecnico Eratiale ia data 15 Marzo

1967;
VISTOil disciplinare di concessione edilizia e la planimetria

che lo integra;

DECRETA:

E' concesso a scopo edilizio al Sig. Mustafa Scek Hassan l'area

di terreno demaniale di mq. 460, sito m Baidoa, di cui sila plani

metria allegata e alle condizioni conicinplate nell’unito disciplinare

che si approva e si rende esecutivo, stipulato in dala 31 Luglio 1965.



  

 

— 1252 —

fra il Governo rappresentato dal Ministro dei Lavori Pubblici e l’in-
teressato Sig. Mustafa Scek Hassan.

Mogadiscio, li { Agosto 1968.
Il Satlosegretario di Stato
IHagi Mussa Samantar

VISTO è Registrato > Reg. n. 1, foglio n. 45.
Mogadiscio, li 17 Agosto 1968,
I! Mapistrato ai Conti:
MOHAMUD ISSEO SALWE

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI
4 Settembre 1968, n. 230.

Concessione di area di terreno demaniale a favore del Sig. Abdalla Farah Herzi.

IL MINISTRO

VISTA atiartt n.77 e n. 83, secondo comma della Coslituzione;
VISTO il DL. 7 ebbraio 1965, n. I, «modificazione alla Legge

> Giugno 1962, n. 14» relativa all’Ordinamento del Governo:
VISTO il D. PR. 23 Maggio 1961, n. 144;
VISTO POrdinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;
VISTAla domanda in dala 20 Agosto 1959, presentata dal Sip

Abdalla Farah Heizi intesa ad ottenere in concessione a scopo edi.
lizio un appezzamento di terreno demaniale sito in Mogadiscio —
V Km. per Afgoi, Ricade nella zona VII Esterna:

CONSIDERATO che, l'avviso ad opponendum riguardanie
l’area di terrenorichiesta è rimasto affisso a terminidi legge all'al
bo del Municipio di Mogadiscio, ed è stato pubblicato sul Bollettino
Ufficiale della Somalia n 5 del 2 Maggio 1963, senza opposizione
da parte di terzi;

VISTO il progetlo concernente In costrizione di un edificio in
muitalura che è stato approvato dalla Commissione Edilizia Mubi.
cipale di Mogadiscio nella sua 313° seduta del 17 Giugno 1963;

VISTA To halfella n. 013915 in data 3 Agosto 1963, dell'Ufficio
Laos stigli Affari attestanie che il Sig. Abdalla Farah Herzi ha pa
calo la somma di Sh. So. 1.372, quale prezzo di cessione dell’area
fi terreno richiesta in concessione a scopo edilizio della superficie
li mq. 2.711, sito in Mogadiscio - V Km. per Mogadiscio - Afgoi,

VISTO il verbale di consegna in data 12 Dicembre 1967, re
dotto dal Servizio Tecnico Fratriale dal quale si rileva che per ra-
gioni di lotfizzazione è stato consegnato al Sig. Abdalla Farah
Ierzi mina superficie di mq. 2 508, cioò inferivre di mq. 236, a quello
che if predetto Sig Ahdalla Farah Herzi ha pagato con sopradelta
boffella n DISOIS în dala 8 Agosto 1963;

— 1253 —

VISTO il discipl
che lo integra;

VISTA la domanda in data 9 Luglio 1968, presentata lal SiAbdalla Farah Herzi, dalla quale si chiedeva î LimMborso diShSo118, pari a mq. 236 di terreno consegnato in meno;

nare di concessioneedilizia e la planimetria

DECRETA:
. E° concesso a scopo edilizio al Sig. Abdaldi terreno demaniale di mq. 2.508, sito in Mogadiscio — V Kn. perAfgoi, di cui alla planimetria allegata e alle condizioni contemplatenell’unito disciplinare che si approva e si rende esecutivo, stipulatoin data 2 Settembre 1968, fra il Governo rapprescntaio dal Ministrodei LL. PP. e l’interessalo Sig. Abdalla Farah Herzi.

la Farah Herzi l'arca

Mogadiscio, li 4 Settembre 1968,
I Sottosegretario di Stato
Ilagi Mussa Samantar

VISTO e Registrato- Rep. n. 1, foglio a SLMogadiscio, lì 5 Seilembre 1968.
Il Magistrato ai Contî:
MOHAMUD ISSE SALWE

PARTE SECONDA
DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM
Si rende Nota che, con domanda pervenuta a guiesio Diparti.mento in dala 18-5-1968 Ja Signora Amina Mohamed Ahdi ha chio.sto in concessione, a scopoedilizio, un appezzamento di terrene de.maniale, a forma rettangolare con i tali di mt. 60x50 © superticiedimq. 3000, sito in Mogadiscioin Villaggio 7° Km. per Algoi e conli-DR a Nord c Est conterreno demaniale, edaltri lati con Vic del

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessatipossono prendere visione pressoil Dipart. Fendiario e del DemanioSi accordano giorni trenia dalla data di pubblicazione del preSenfe avviso nel Bolleitino Ufficiale della Repubblica Somala pereventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 10 Luglio 1968.

(203) p. Il Direttore
Mohamed Maio Hagi



 
 

— 1254 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento industria — Sezione Brevetti

Certificato N. 7/36 - 1242.

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Socielà P. J. Carrol & Company Lid., società costiuita ua

condo le Leggi della Repubblica d'Irlanda, il giorno Il Settembre

1967, alle ore 11,35 ha validamente depositato presso il MInIS Sn

Industria e Commercio — Dipartimento Î — Lificio Breve Î = da

domanda e gli altri documenti prescritti per alienere taPIE su

nel Territorio della Somalia dal marchio d'impresa sottodese i

«Il marchio è costituito dalle parole «SWEET AFTON»in ca-
è % * A î YI z ;

raltere stampatello maiuscolo 0 minuscolo di qualunque aero

in nero o a colori. I colori delle lettere potranno essere 4 ert .

. = I

Detto marchio viene generalmente applicato direttamenteS

forma di clichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o în qualsesi

altro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodolti della

cietà P. J. Carrol & Company.
a - ci coOcCiale

Esso potrà essere accompagnalo o no dalla ragione sociale

della Ditta richiedente oppure da sigla della ticuesima. n ri ine

essere riprodotto su carla da lettere, buste, fatture, im va MageÈ -

altro carte di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità

gurata, fonica o di qualunque altro tipo. e Stear

istinguer: abae Sicarelle è Sigari
Esso serve a contraddistinguer: «Tabacco,A 5 Sign

di propria fabbricazione e commercio della Società P.I. Gi s

Company Lid.

Mogadiscio, li 6 Luglio 1968.

{l Ministro

(904)
Mohamed Iagi Husset

— 1255 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria — Sezione Brevetti

Certificato N 7/36 - 1247,

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Società Tobacco Corporation Lid., società costiiuito secon-
do le leggi del Liechtenstein, il giorno 2 Luglio 1967, alle ore 11,30
ha validamente depositato presso il Ministero Industria e Commer-
cio — Dipartimento I — Uîficio Brevellti — la domanda e gli altri
documenti prescritti per ottenere la proieziorie nel Territorio della
Somalia dal marchio d’impresa sottodescritto:

Il marchio è costituito nella parola «ST. REGIS» in carattere
stampatello maiuscolo o minuscolo di qualunque calligrafia in nero
o a colori. I colori delle lettere polranno essere alternati.

Dello marchio viene generalmente applicato direltamente sotto
forma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi
allro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della So-
cietà Regis Tobacco Corporation Ltd.

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale
dell Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine
essere riprodotto su carla da lettere, buste, fatture, imgallaggi o su
altre carte di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità fi-
gurata, fonica o di qualunque altro tipo.

Esso serve a contraddistinguere: Tabacco, Sigarette e Sigari»
di propria fabbricazione e commercio della Società Regis Tobacco
Corporation Ltd.

Mogadiscio, li 6 Luglio 1968.

p. Il Ministro
(905) Mohamed Hagi Hussen



 

— 1256 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Dipartimento Industria — Sezione Brevetti

Certificato N. 7/36 » 1316,

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Società Rembrandt Tobacco Corporation (Overseas), una
Società costituita secondo le leggi della Svizzera, il giorno 28 Giu-
gno 1967, alle ore 12,30, ha validamente depositato presso il'Mini-
stero Industria e Commercio —- Dipartimento 1 — Ufficio Brevetti
—la donianda e gli altri documenti prescritti per ottenere la prote-
zione nel Territorio della Somalia dal marchio d’impresa sottode-
scritto:

«Il marchio è cosliutito da un’elichetta rettangolare in bianco
è nero. AI centro in alto dell’etichetta uno stemma coronato che
sullo seudo centrale porla un 1 — Lo scudo è sorretto da due ca-
valli rampanti e sotto un nastro in cui è scritto in stampatello maiu-
scolo le parole « Geluk Moel'n Mens He Enri» — Al centro dell’eti-
chetia la parola in stampatello maiuscolo «Rembrandt», Sotto RI
Filter.

Detto marchio viene generalmente applicato direltamente sotto
forma di etichetta, stampa, impressiont diretta, rilievo o in qualsiasi
allro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della So-
cietà Rembrandi Tobacco Corporation (Overseas) Ltd.

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale
della Ditta richiedente oppure da sigla della medesima, Potrà infine
essere riprodolto su caria da lettere, busie, fatiure, imballaggi e su
allre carte di commercio 0 anche riprodotto mediante pubblicità fi-
gurala, fonica o di qualunque altro tipo.

Esso serve a conlraddistinguere: «Tabacco, Sigarette e Sigari»
di propria fabbricazione e commercio della Società Rembrandt To-
bacco Corporation (Overseas) Ltd.

Mogadiscio, li 14 Luglio 1968.
p. Il Ministro

(906) Mohamed Hagi Hussen

— 1257 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria — Sezione Brevetti

Certificato N. 7/36 - 1315.

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Società American Cigarctte Company (Overseas) Ltd., So-
cietà costituita secondol e legge del Liechtenstein, il cui indirizzo è:
Staedile 380, Vaduz, Liechtenstien, il giorno 17 Maggio 1967, alle
ore 9,30, ha validamente depositato presso il Ministero Industria e
Commercio — Dipartimento I — Ufficio Brevetti — la domanda e
gli altri documenti prescritti per ottenere la protezione nel Territo-
rio della Somalia dal marchio d’impresa sottodescritto:

«Il marchio è costituito nella parola «IDLEWILD»in carattere
stampatello maiuscolo o minuscolo di qualunque calligrafia in nero
e a colori. I colori delle lettere potranno essere alternati».

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sotto
forma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo oin qualsiasi
altro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della So-
cietà American Cigarette Company (Overseas) Ltd.

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale
della Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine
essere riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su
altre carte di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità fi-
gurata, fonica o di qualunque altro tipo.

Esso serve a contraddistinguere: «Tabacco, Sigarette e Sigari»
di propria fabbricazione e commercio della Società American Ciga-
rette Company (Overseas) Ltd.

Mogadiscio, li 14 Luglio 1968.
p. Il Ministro

(907) Mohamed Hagi Hussen



 
 

— 1258 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria — Sezione Brevetti

Certificato N. 7/36 - 1314.

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Società Rotihmans oî Pall Mall Ltd., Società costituita se-

condo le leggi del Liechtenstein, il cui indirizzo è: Staedtle 380,

Vaduz, Liechtenstein, ii giorno 6 Giugno 1967, alle ore 11,15, ha va-

lidamente depositato presso il Ministero Industria e Commercio —

Dipartimento I — Ufficio Brevetti — la domanda

e

gli altri docu-

nenti prescritti per ottenere la protezione nel Territorio della So-

malia dal marchia d’impresa sottodescritto:

«II marchio è costituito nella parola «PORTLAND»in carat-

tere stampalello maiuscolo 0 minuscolo di qualunque calligrafia in

nero 0 a colori. I colori delle lettere potranno essere alternati».

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sotto

forma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi

altro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della So-

cietà Rotmans oî Pall Mall Ltd.

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale

della Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine

essere riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e sit

sItre carte di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità fi-

eurata, fonica o di qualunque aliro tipo.

Esso serve a contraddistinguere: «Tabocco, Sigarette e Sigari»

di propria fabbricazione € commercio della Società Rotmans of

Pall Mall Ltd.

Mogadiscio, li 14 Luglio 1968.
p. Il Ministro

(008)
Mohamed Hagi Hussen

— 1259 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria — Sezione Brevetti

Certificato N. 7/36 - 1245.

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

__ La Società Rembrandt Tobacco Corporation (Overseas) Ltd
il giorno 2 Luglio 1967, alle ore 11,30 ha validamente depositata
presso il Ministero Industria e Comniercio — Dipartimento I — Ut.
ficio Brevetti —la domandae gli altri documenti prescritti per OL
tenere la protezione nel Territorio della Somalia dal marchio dini
presa sottodescritto: i

a Il marchio è costituito dalla parola «REMBRANDT R ID in ca-
ra tere stampatello maiuscolo o minuscolo di qualunque calligralla
in nero a colori. I colori delle lettere potranno essere alternati.

__ Delto marchio vicne gencralmenic applicato direttamente soito
forma di etichetta, stampa, impressionediretta, rilievo o in qualsia»i
altro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della do-
cietà Rembrandt Tobacco Corporation (Overseas) Ltd, i

Esso potrà essere accompagnato vu no dalla ragione social
della Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine
essere riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su
altre carte di commercio o anche riprodotto mediante pubblicazione
figurata, fonica o di qualunque altro lipo. i

__ Esso serve a contraddistinguere: «Tabacco, Sigarette e Sigari=
di propria fabbricazione e commercio della Socictà Rembrandt To-
bacco Corporation (Overseas) Lid.

Mogadiscio, li 6 Luglio 1968.

p. Il Ministra

(909) Mohumed Magi Hassea



 

 

— 1260 — o

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria — Sezione Brevetti

Certificato N. 7/96 - 1244.

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Società Rotnmans of Pall Mall Ltd. societa costituita se-
condo le leggi del Lienchtenstein, il giorno 2 Luglio 1967, aiie ore
11,30 ha validamente depositato presso il Ministero Industria è
Commercio — Dipartimento I — Ufficio Brevetti — ia domanda e
gli altri documenti prescritti per ottenere la protezione nel Territo-
rio della Somalia dal marchio d’impresa sottodescritto:

«Il marchio è costituito nella parola «ROTHMANS»in caral-
tere stampatello maiuscolo, di qualunque calligrafia in nero o a co-
lori. I colori delle lettere potranno essere alternati».

Detto marchic viene generalmente applicato direltamente sotto

forma di etichetta, stampa, impressionediretta, rilievo o in qualsiasi

altro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della So-
cietà Rotmans of Pall Mall Ltd.

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale

della Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine

essere riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e sti

altre carte di commercio o anche ripradotto mediante pubblicità fi-

gurata, fonida o di qualunque altro tipo.

Esso serve a contraddistinguere: «Tabacco, Sigarette e Sigari»

di propria fabbricazione e commercio della Società Rothmans of

Pall Mall Ltd.

Mogadiscio, li 6 Luglio 1968.

p. Il Ministro
(910) Mohamed Hagi Hussen

e

— 1261 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento industria — Sezione Brevetti

Certificato N. 7/36 - 1243.

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Società Alfred Dunhill Ltd., società costituita secondo le
leggi della Gran Bretagna, il giorno 2 Luglio 1967, alle ore 11,30,
ha validamente depositato presso il Ministero Industria e Commer-
cio — Dipartimento I —— Ufficio Brevetti — la domandae gli altri
documenti prescritti per ottenere la protezione nel Territorio della
Somalia dal marchio d’impresa sottodescritto:

«Il marchio è costituito nella porala «HARVARD»in carattere
stampatello maiuscolo o minuscolo di qualunque calligrafia in nero
o a colori. I colori delle lettere potranno essere alternati».

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sotto
forma di etichetta, stampa, impressionediretta, rilievo o in qualsiasi
altro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della So-
cietà Alfred Dunhill Ltd.

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale
della Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine
essere riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su
altre carte di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità fi-
gurata, fonica o di qualunque altro tipo.

Esso serve a contraddistinguere: «Tabacco, Sigarette e Sigari»
di propria fabbricazione e commercio della Società Alfred Dunhill
Limited.

Mogadiscio, li 6 Luglio 1968.

e p. Il Ministro
(911) ©» * Mohamed Hagi. Hussen



  
 

— 1262 —

REGIONE DELL'ALTO GIUBA

Distreito di Baidoa

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Distretto

in data 1-2-1965, il Sig. Hagi Geile Uehelie, ha chiesto in concessio-

ne, a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appez-

zamento di terreno della superficie di mq. 128,50, sito in Baidoa,

meglio descritto nella planimetria della quale gli interessati posso-

no prendere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni trenta dala data di pubblicazione del pre-

senteavviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Baidoa, li 18 Marzo 1968.
Il Commissario Distrettuale

(912) Abanur Ali Mohamed

SOCIETA’ S. A. I. C. E. S.

Sede in Merca - Capitale Sociale Sh. So. 20.000

ESTRATTO VERBALE ASSEMBLEA ORDINARIA

L'anno millenovecentosessantotto il giorno 22 del mese di Set-

tembere, in Merca, presso la sede sociale si è riunita l'Assemblea

degli azionisti della Società, approvando il seguenle;

ORDINE DEL GIORNO

«Conferma della procura speciale conferita al Dott. Aldo

Wagner dal Dott. Marcello Diaz Duca della Vittoria con rogito del

Dott. Romualdo Manoni, Notaio in Roma, n. 86224 di rep. in data

14 Aprile 1954.

L'AMMINISTRATORE DELEGATO

(913) Dott. Michele Regis


